
Società partecipate da AMGA Legnano S.p.A. 

Aggiornamento dicembre al 31.12.2024 

 

 
Ragione sociale 

 
Neutalia Srl 

Oggetto/attività Gestione impianto termovalorizzazione. 
La Società assume la forma di società benefit, il cui scopo 
generale è quello di perseguire – oltre agli obiettivi 
economici propri di un’attività imprenditoriale 
– finalità di beneficio comune e di operare in modo 
responsabile, sostenibile e trasparente. In particolare,la 
Società si prefigge lo scopo di migliorare la qualità 
dell’ambiente e del territorio contribuendo a ridurre 
l’impatto ambientale degli scarti e dei rifiuti in ottica di 
economia circolare. Ai fini della legge 208/2015, laSocietà 
persegue finalità di beneficio comune a favore 
dell’ambiente nonché degli Enti Locali Partecipanti,delle 
società dagli stessi partecipate, delle relative comunità e dei 
territori 

 
Misura della partecipazione di 

AMGA Legnano S.p.A. 
33% 

 
Numero dei rappresentanti di 

AMGA Legnano negli 
organi di governo e 
trattamento economico 

Uno Compenso pari a zero 

Costituzione - Durata della società Costituita in data 30 giugno 2021 
Durata sino al 31.12.2052 

Risultato di bilancio degli ultimi tre 
esercizi 

2022 
€ 151.366 

2023 
€1.407.526 

2024 
€2.412.092 

Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l’anno 2024 sul bilancio AMGA: nessuno 



Ragione sociale Euroimmobiliare Legnano Srl 

Oggetto/Attività Gestione e valorizzazione dei patrimoni immobiliari 

degli enti soci 

Misura della partecipazione di AMGA 
Legnano S.p.A. 

1% 

Onere complessivo a qualsiasi titolo 
gravante per l’anno sul bilancio di 

AMGA Legnano S.p.A. 

 
Nessuno 

Numero dei rappresentanti di AMGA 
Legnano negli organi di governo e 

trattamento economico 
Nessuno 

Durata della società 31/12/2050 

Risultato di bilancio degli ultimi tre 
esercizi 

2022 
€ 165.157 

2023 
€ 120.848 

2024 
€ 88.555 

Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l’anno 2024 sul bilancio AMGA: nessuno 

 
 
 
 
 

 

 
Ragione sociale 

 
Eutelia S.p.A. – 

in Amministrazione Straordinaria 

Oggetto/attività Telecomunicazioni 

Misura della partecipazione di AMGA 
Legnano S.p.A. 

 
0,026% 

Commissario Straordinario Avv. Francesca Pace 

Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l’anno 2024 sul bilancio AMGA: nessuno 

 


