

Società partecipate da AMGA Legnano S.p.A.

Aggiornamento dicembre al 31.12.2024

Ragione sociale	Neutalia Srl		
Oggetto/attività	Gestione impianto termovalorizzazione. La Società assume la forma di società benefit, il cui scopo generale è quello di perseguire – oltre agli obiettivi economici propri di un’attività imprenditoriale – finalità di beneficio comune e di operare in modo responsabile, sostenibile e trasparente. In particolare, la Società si prefigge lo scopo di migliorare la qualità dell’ambiente e del territorio contribuendo a ridurre l’impatto ambientale degli scarti e dei rifiuti in ottica di economia circolare. Ai fini della legge 208/2015, la Società persegue finalità di beneficio comune a favore dell’ambiente nonché degli Enti Locali Partecipanti, delle società dagli stessi partecipate, delle relative comunità e dei territori		
Misura della partecipazione di AMGA Legnano S.p.A.	33%		
Numero dei rappresentanti di AMGA Legnano negli organi di governo e trattamento economico	Uno Compenso pari a zero		
Costituzione - Durata della società	Costituita in data 30 giugno 2021 Durata sino al 31.12.2052		
Risultato di bilancio degli ultimi tre esercizi	2022 € 151.366	2023 €1.407.526	2024 €2.412.092
Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l’anno 2024 sul bilancio AMGA: nessuno			

Ragione sociale	Euroimmobiliare Legnano Srl		
Oggetto/Attività	Gestione e valorizzazione dei patrimoni immobiliari degli enti soci		
Misura della partecipazione di AMGA Legnano S.p.A.	1%		
Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l'anno sul bilancio di AMGA Legnano S.p.A.	Nessuno		
Numero dei rappresentanti di AMGA Legnano negli organi di governo e trattamento economico	Nessuno		
Durata della società	31/12/2050		
Risultato di bilancio degli ultimi tre esercizi	2022 € 165.157	2023 € 120.848	2024 € 88.555
Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l'anno 2024 sul bilancio AMGA: nessuno			

Ragione sociale	Eutelia S.p.A. – in Amministrazione Straordinaria		
Oggetto/attività	Telecomunicazioni		
Misura della partecipazione di AMGA Legnano S.p.A.	0,026%		
Commissario Straordinario	Avv. Francesca Pace		
Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l'anno 2024 sul bilancio AMGA: nessuno			